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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
dotycz: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa 

wyposażenia meblowego do pomieszczeń Domu Studenta nr 3 Uniwersytetu 
Szczecińskiego 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP 

przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedzią i zmianą treści swz.  

 

 

Pytanie  

Czy pod budynek jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą długości 13,60 m o 

ładowności do 24 ton? 

Odpowiedź 

Tak jest możliwość podjazdu od strony frontowej budynku. 

 

Pytanie 

Czy budynek jest wyposażony w windę, z której będzie można skorzystać przy dostawie mebli? 

Odpowiedź 

Budynek jest wyposażony w windę, będzie można korzystać 

 

Pytanie 

 Proszę o wskazanie pięter, na których będzie się odbywać dostawa i montaż mebli. 

Odpowiedź 

Piętra do umeblowania to: X, XI, XII. 

 

Pytanie 

Czy szuflada w biurku może być wykonana z płyty grubości 18 mm? Płyta grubości 12 mm jest 

płytą produkcyjną, gdzie trzeba będzie zamówić całą paletę, natomiast jej zużycie do realizacji 

tego zadania będzie niewielkie. Czas oczekiwania na taką płytę również jest dłuższy. 

Ewentualnie - czy szuflada może być wykonana z płyty grubości 12 mm, ale w kolorze białym? 

Taka płyta jest powszechnie dostępna w hurtowniach. 

Odpowiedź 

Tak,  Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyty o grubości 18 mm 

 

Pytanie 

Czy dno szuflady może być wykonane z płyty białej, grubości 12 mm w przypadku, jeśli 

wystąpią trudności w pozyskaniu płyty grubości 10 mm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na płytę o grubości 12mm 

 

 

 



 

 

Pytanie 

proszę o doprecyzowanie, co wg Państwa znaczy wyraz korpus? Wg opisu szafy ubraniowej 

dwudrzwiowej z poz.1 korpus ma być wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 

18mm. Korpus w terminologii stolarskiej to: boki oraz wieńce ( górny i dolny ). Natomiast w 

dalszej części specyfikacji jest informacja, że wieńce górny i dolny maja mieć grubość 

25mm.Która grubość jest właściwa? Jeśli grubość wieńców ma wynosić 25mm, to czy 

dopuszczą Państwo grubość 28mm? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający precyzuje wymiary części składowych: 

- drzwi, ściany boczne, tylna ściana, półki (grubość płyty meblowej 18 mm) 

- wieniec dolny i górny (grubość 25 mm zgodnie z OPZ). 

Zamawiający dopuści wykonanie wieńca dolnego i górnego  z płyty o grubości 28 mm przy 

zachowaniu wymiarów zewnętrznych brutto (wysokość szafy 190 cm) 

 

 

 

Wprowadzone zmiany stają się częścią swz. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
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